ves, et Bernardus Fort, scriptor Barcinonæ. 

Item, nos dicti coniuges firmamus apocham vobis, dicto Raphaeli Torras, de dictis centum libris, que 

sunt ratione dicti mutui hitis quoniam eas de volunta et ex ordine meo dicti Petri Ximenis tradidistis 

et solvistis ac dedistis et scripsistis dicta Mariæ de Salsedo, uxor meæ, in bancho heredum Joannis 

Milsocos et Joannis Serinyana, compsorum monetarum civium Barcinone, et Ideo renuntiando, 

Testes sunt predicti. 

AHP, 452/46, Joan Sala, Prothocollum et manuale huius forme contractuum comunium, s. f. 

177. *                                                                                            1603 octubre 13.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

40 libras ingresadas por Rafael Torres en el banco de Joan Milsocos, como pago de parte de la 

deuda contraída por la compañía de Los Andaluces el 27 de junio (véase 164). 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, f. 45r 

178. *                                                                                            1603 octubre 15.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

66 libras y 7 sueldos recibidas por mano de Rafael Torres como ingresos netos representaciones de 

comedias de la compañía de Los Andaluces. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, f. 45v 

179. *                                                                                            1603 octubre 21.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

56 libras, 15 sueldos y 3 dineros recibidas por mano de Rafael Torres representaciones de comedias 

de la compañía de Pedro Jiménez. 

Die martis ·XXI· predictorum mensis et anni 

Dit Coll al hospital, 

apoca de 

LVI£ XV∫ 
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Apocha per dictum firmata dominis administratoribus de quinquaginta sex libris, quindecim solidis 

et tribus denariis, restantibus ex quinquaginta novem libris et quindecim solidis que processerunt 

pro quinque diebus societatis de Petri Ximenis, habitis per manus Raphaelis Torras, cum restantes 

duas libras decem nonem solidos et novem denarios dictus Coll tradidit dicto Torras pro suo 

salario, et Ideo, 

Testes sunt predicti. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, f. 45v 

180. *                                                                                            1603 octubre 22.—Barcelona 
Ápoca expedida por Antoni Coll en nombre de los administradores del Hospital por un importe de 

60 libras que recibe por mano de Rafael Torres, y éste a su vez de Bernardo Soler, procedentes de 

Pedro Jiménez de Valenzuela y su mujer, como pago de parte de la deuda contraída el 13 de 

octubre (véase 175175). 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual onzè, f. 46r 

181. *                                                                                            1603 octubre 28.—Barcelona 
Reconocimiento de deuda. Pedro Jiménez de Valenzuela reconoce deuda de 40 libras a favor de 

Joan Marigó, sastre, a complemento de 45 libras debitorias por diversas ropas adquiridas por el 

autor de comedias. Sigue ápoca de Pedro Jiménez por el vestido. 

Die martii ·XXVIII· mensis octobris 

anno a nativitate domini ·M·D·C·III· 

Ego, Petrus Ximenez de Balençuela, autor comediarum pro nunch Barcinone degent, gratis 

confiteor et in veritate recognosco vobis, Joanni Marigo, sutori civi Barcinonæ, presenti, que debeo 

vobis quadraginta libras, monete barcinonense, et sunt ad complementum quadraginta quinque 

librarum, eiusdem monete, per me a vobis debitarum, ratione pretii et pro pretio unius vestiti 

hominis, sicilicet: capa de tafetà blau sens forzar, ab capilla puntiaguda ab una pauta de or guarnida per los 

entorns de passamans xiquets dobles de or; item, uns balons y casaca de cathalufa y de altres diverses colors, y la 

casaca forrada de tafetà blau, uberta per los costats, guarnida, y los balons y tot ab passamans de or; y un gipó de 

telilla de or fina, per me a vobis compratus, habitis et recepitis de bonitate, cuius vestiti sum contentus 

et planarie satisfactus, et Ideo renuntiando convenio et promitto vobis, dicti Joanni Marigo, solvere 

vobis autem reliqueritis in presenti civitate Barcinone, hinch ad quoatuor hebdomodas proxime 

venturas, presenti comphensa usque in fine, cuiuslibet ebdommode decem libras, sine dilatione, 

cum salario procuratoris intus barcinonem et extra eandem quindecim solidorum, ultra quos 

missiones super quibus credatur. 

Preterea sub pactum promitto non firmare ius, pena est quinquenginta solidorum, de qua tercis 

curie, queque totius quotius qua soluto, nihil ominus, et ad eorum observationem et pro his obligo 

vobis omnia et singula bona mea mobilia et inmobilia, renuntiansque antum ad hec legi dicenti que 

qui factum promittit, et omni alii, nec non foro meo proprio, et ipsiu privilegio submittens me et bona 

mea quo ad hec foro vicarii seu baiuli Barcinone, vel alterius eum facultate variandi, et Facio et 

firmo scripturam tertii sub pena tertii in libris tertiorum curie dicti vicarii seu baiuli Barcinonæ,